provifionem fadlam di6lo monafterio de ecclefia parrochiali de LargylT in

Glafgwenll diocefi fituata, et capella de Cumbray eidem ecclefie annexa, per

bone memorie dominum Johannem quondam epifcopum Glalgwenfem, fui

pro tunc confenfu capituli concurrente ; iiiper qua quidem provifione di6lo

monafterio per prefatum dominum Epiicopum fa6la ut premittitur, manda-

tum five littere di6li domini pape quoad lioc principaliter dependebant ;

cujus quidem provifionis tenor fequitur in hac forma ; OMNIBUS ian6le

matris ecclefie filiis prefens fcriptum, ut prescribitur in ejusdem cartis do-

mini Johannis episcopi Glasgwensis, iisque ad illam clausulam, et aliis

multis. Data vero dicte bulle secundum ordinem in ipsa contentum an-

nectitur sub hacforma, Datum Avinion' iii Idus Julii pontificatus noftri

dicti do7nini Clementis pape septimi anno tertio. Tandem vero litteras

originales antedi6las prefati domini Johannis quondam epifcopi Glaigwen-

fis per notarium publicum, una cum tenore bulle apoftolice antedi6le nobis

dire6le, coram nobis infpici et perlegi fecimus diligenter, et tenorem con-

ceflionis prefati domini Epifcopi una cum tenore mandati apoftolici nobis

in hac parte dire6li, quo ad informationem fa6tam domino noftro Pape

antedi6lo, invenimus in omnibus et per oninia concordare, et caufam in

ipfa conceflione aflignatam in omnibus veram eife ; unde nos, virtute et

au6loritate di6li mandati apoilolici nobis fa6li, donationem et conceflionem

de di6la ecclefia de Largyfl" et capella eidem annexa, ficque et omnia inde

iecuta, au6loritate apoftolica, ratificamus, approbamus et tenore prefentium

confirmamus : Proviib tamen quod parrochialis eccleiia et capella predi6te
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debitis non fraudentur obfequiis, et animarum cura in di6la ecclefia nulla-

tenus negligatur. In quoruni omnium teltinionium prefentes litteras rati-

ficationeni, approbationem et confirmationem continenteshujufmodi, figillo

officii noftri muniri fecimus, necnon ad majorem corroborationem, figno et

fubfcriptione magiftri Dauid de Styrvelyn notarii publici tunc prefentis, pre-

fato domino Abbate etiam ad hoc inftante perfonaliter confignari. Datum et

adlum in domo capitulari monafterii de PalTeleto predi6li, vicefimofexto die

menfis Aprilis anno Domini millefimo trefcentefimo o6logefimo feptimo.

Carta de Langlebank in parrochia de Largyfl'.

OMNIBUS Chrifti fidelibus hoc prefens fcriptum viliiris vel audituris

Johannes de Kelfou filius domini de Kelfouland falutem in Domino. No-
verit univerfitas veftra me, divine caritatis intuitu, et pro falute anime mee
et animarum omnium antecefllbrum meorum et fucceflbrum, ex confenfu

et afl^enfu Johannis de Kelfou patris mei, dediflTe, concefllife et hoc prefenti

fcripto meo confirmafle Deo omnipotenti, gloriofe Virgini Marie matri

ejus, Sanftis Jacobo et Mirino de Pafleleto, et monachis ibidem Deo fer-

vientibus et imperpetuum fervituris, omne jus et clameum, proprietatem et

dominium que mihi, meis antecelToribus et fucceiforibus de jure vel de con-

luetudine competunt, competierunt vel competere poflunt in futurum, in

quadam portione terre cum pertinentiis que vulgariter Langlebank nuncu-

patur [que] jacet in baronia de Cunigham infra vicecomitatum de Are,

inter terram ecclefiafticam ecclefie parrochiaHs de LargyflT ex parte occi-

dentali terre ejufdem, et terram de Kelfouland ex parte orientali terre ejuf-

dem : Tenendam et habendam didlam terram cum pertinentiis, didlis viris

religioiis et eorum fuccefToribus de [me] et heredibus meis imperpetuum,

in liberam, puram et perpetuam elemofinam, per omnes fuas reftas raetas

antiquas et divifas, cum omnibus commoditatibus, libertatibus et aifiamentis

tam non nominatis quam nominatis, tam fubtus terram quam fupra, de jure

vel de confuetudine ad didlam terram fpedlantibus feu quovifmodo fpedlare

valentibus in futurum, adeo libere, quiete, plenarie, integre et honorifice,

bene et in pace in omnibr.s et per omnia, ficut aliqua elemofina in toto

regno Scotie cuicunque et per quemcunque datur, conceditur, tenetur feu

pofudetur. Jn cujus rei teflimonium figillum meum huic meo prefenti
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fcripto efl. appenfum apud Paffelay quinto die raenfis Januaril anno Douiini

millefmio quadringentefimo tertio.

Sententia lata live inftrumentum per Epifcopum Glaigwenfem, contra Ro-

bertum Boyd, fuper ecclefia de LargyfT.

JAMES be the grace of God kyng of Scottis till our lovid Robert Boid

of Tynuald gretynge. Foralfmekill as vve ar informit that yhe adres yhow
tobe at the Kyrk of LargylTon Friday nextociuii, with a multitude of our

liegeflTin feyre of were, in hurtyn and fcatli of our devote oratours the

Abbot and convent of Pafl^elay, brekyn of our crya and ofFens of our

maiertie. Our vvill is and fl;raitly vve charge yhou gif it fua be that ye de-

fifl; tharof and mak na lyk gaderin, undyr all the hiefl: payne and charge

ye may inryne agane oure maieftie, and gif ye haif ochut aganes our faid

oratours, folond thame as lavv will. Gifvvyn vndyr our pryue feill at

Edinburgh the xxiiii day of Aprile and of oure regne xiiii yhers.

IN DEI NOMINE Amen. Dudum coram nobis Wilelmo Dei et apofto-